hospodáře), řádně uklizený a prostý jakýchkoli věcí náležejících do vlastnictví nájemce či
umístěných v předmětu nájmu se souhlasem pronajímatele, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

IV. Nájemné

l. Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno ve výši 690.000,- KČ (slovy šest set
devadesát tisíc korun českých) za kalendářní rok, a to bez ohledu na to, zda pronajímatel
uplatňuje nebo neuplatňuje DPH. výše nájemného se do budoucna bude navyšovat pouze o
průměrnou roční míru inflace v souladu s ČI. IV. odst. 4 této smlouvy. V případě, že nájem